PRECE

Previdéncia

DISPONIVEL

REALIZAVEL

Gestdo Previdencial

Gestdao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Ativos Financeiros de Créditos Privados
Renda Variavel
Fundos de Investimento
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Outros Realizaveis
Recursos a Receber - Precatérios

PERMANENTE
Imobilizado
Intangivel

TOTAL DO ATIVO

473.255,22

2.388.647.770,28
526.203.736,66
1.108.675,63
1.861.335.357,99
350.232.348,57
44.036.063,52
0,00
1.288.472.555,11
117.712.708,76
47.227.044,73
1.636.116,07
12.018.521,23

748.832,08
467.241,00
281.591,08

2.389.869.857,58

471.760,84

2.381.373.093,88
530.671.917,33
1.388.815,65
1.849.312.360,90
347.879.705,05
44.036.063,52
0,00
1.278.377.332,73
117.772.909,92
47.635.290,53
1.592.537,92
12.018.521,23

763.238,16
476.141,84
287.096,32

2.382.608.092,88

EXIGIiVEL OPERACIONAL

Gestao Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos

EXIGIVEL CONTINGENCIAL

Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa

PATRIMONIO SOCIAL

Patrimonio de Cobertura do Plano
ProvisGes Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
(-) ProvisdGes Matematicas a Constituir
Equilibrio Técnico
Resultados Realizados
Superavit Técnico Acumulado
(-) Déficit Técnico Acumulado
Fundos
Fundos Previdenciais
Fundos Administrativos
Fundos dos Investimentos

TOTAL DO PASSIVO

238.717.424,30

240.616.689,36

231.369.329,88
5.108.468,04
2.239.626,38

100.717.503,96
99.906.068,14
811.435,82

2.050.434.929,32
1.984.880.784,35
1.960.858.985,88
1.714.360.262,62
470.978.531,09
(224.479.807,83)
24.021.798,47
24.021.798,47
24.021.798,47

65.554.144,97
50.197.087,67
9.940.567,20
5.416.490,10

2.389.869.857,58

232.950.005,92
5.438.686,12
2.227.997,32

100.718.003,96
99.906.568,14
811.435,82

2.041.273.399,56
1.976.426.107,43
1.956.242.548,80
1.717.987.020,49
463.640.928,81
(225.385.400,50)
20.183.558,63
20.183.558,63
20.183.558,63

64.847.292,13
49.615.307,37
9.883.315,90
5.348.668,86

2.382.608.092,88



